
ZARZĄDZENIE NR 183/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 28 kwietnia 2021r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora nr 12/2020 z dnia 24 września 2020 r. w sprawie 

szczegółowej organizacji roku akademickiego 2020/2021 na studiach stacjonarnych i 

niestacjonarnych 

Na podstawie § 71 ust. 3 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały nr 234/2019 

Senatu APS z dnia 18 grudnia 2019 r. oraz § 9 ust. 6 Regulaminu studiów w Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej przyjętego uchwałą nr 306/2020 Senatu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 31 marca 2020 r. w 

związku z art. 79 ust. 7a ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach 

wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (Dz. U. z 2021 poz. 737) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. W Zarządzeniu Rektora APS nr 12/2020 z dnia 24 września 2020 r. w sprawie 

szczegółowej organizacji roku akademickiego 2020/2021 na studiach stacjonarnych i 

niestacjonarnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmianie ulega treść załącznika nr 1 i otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

2) Zmianie ulega treść załącznika nr 2 i otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


